
 

 

UCHWAŁA NR XXI/109/12 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 10 października 2012 r. 

w sprawie ujednolicenia pisowni nazw ulic w Mieście Sejny  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 i z 2012 r. 

poz. 567) Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje:  

§ 1. W celu ujednolicenia nazw ulic i placów w Mieście Sejny przyjmuje się pisownię nazw ulic i placów 

zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 Przewodniczący Rady Miasta  

Andrzej Mocarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 3034



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/109/12   

Rady Miasta Sejny   

z dnia 10 października 2012 r.  

 

Ujednolicony wykaz nazw ulic w Mieście Sejny  

1. Plac Świętej Agaty  

2. Akacjowa  

3. Władysława Broniewskiego  

4. Brzozowa  

5. Cisowa  

6. Dębowa  

7. Elektryczna  

8. Głowackiego  

9. Grodzka  

10. Jeziorna  

11. Kasztanowa  

12. Klonowa  

13. Konarskiego  

14. Marii Konopnickiej  

15. Krzywa  

16. Leśna  

17. 22 Lipca  

18. Lipowa  

19. 11 Listopada  

20. Łączna  

21. Łąkowa  

22. 1 Maja  

23. Juliana Marchlewskiego  

24. Adama Mickiewicza  

25. Młynarska  

26. Niecała  

27. Nowa  

28. Marcelego Nowotki  

29. Ogrodowa  

30. Parkowa  

31. Józefa Piłsudskiego  

32. Emilii Plater  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3034



33. Projektowana III  

34. Przyrzeczna  

35. Dr Edwarda Rittlera  

36. Juliusza Słowackiego  

37. Strażacka  

38. Szkolna  

39. Gen. Karola Świerczewskiego  

40. Targowa  

41. Topolowa  

42. Wierzbowa  

43. Wojska Polskiego  

44. Zawadzkiego  

45. Żwirki i Wigury  

 

Wykaz placów na terenie Miasta Sejny  

1. Plac Dominikański  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3034


		2012-10-22T10:08:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




